

INNEKO/UBEZP/2023/02
PZP.271/08.2023-TP

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm), wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi, które zostaną udostępnione na stronie postępowania.

WYKONAWCA II

Pytanie 1:

Prosimy o modyfikację zapisu w Rozdziale I Postanowienia Wspólne pkt 3.2.2 c)

„W ostatnim dniu drugiego roku obowiązywania Umowy, wszystkie zawarte umowy OC zgodnie z art. 353¹ kodeksu cywilnego na mocy porozumienia stron, zostaną rozwiązane ze skutkiem na ostatni dzień obowiązywania drugiego roku niniejszej Umowy/ okresu rozliczeniowego tj. na dzień 31.05.2025 roku, pod warunkiem kontynuowania ubezpieczenia u Wykonawcy lub zawarcia umowy ubezpieczenia z innym Ubezpieczycielem. W takim przypadku, druga rata składki nie będzie należna i jej zapłata nie będzie dochodzona przez Wykonawcę (Ubezpieczyciela), z którym niniejsza Umowa będzie zawarta”
w następujący sposób:

„W ostatnim dniu drugiego roku obowiązywania Umowy, wszystkie zawarte umowy OC zgodnie z art. 353¹ kodeksu cywilnego na mocy porozumienia stron, zostaną rozwiązane ze skutkiem na ostatni dzień obowiązywania drugiego roku niniejszej Umowy/ okresu rozliczeniowego tj. na dzień 31.05.2025 roku, pod warunkiem kontynuowania ubezpieczenia u Wykonawcy. W innym przypadku, druga rata składki staje się wymagalna z dniem wskazanym w harmonogramie płatności.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w Rozdziale I Postanowienia Wspólne pkt 3.2.2 c) w następujący sposób:

„W ostatnim dniu drugiego roku obowiązywania Umowy, wszystkie zawarte umowy OC zgodnie z art. 353¹ kodeksu cywilnego na mocy porozumienia stron, zostaną rozwiązane ze skutkiem na ostatni dzień obowiązywania drugiego roku niniejszej Umowy/ okresu rozliczeniowego tj. na dzień 31.05.2025 roku, pod warunkiem kontynuowania ubezpieczenia u Wykonawcy. W innym przypadku, druga rata składki staje się wymagalna z dniem wskazanym w harmonogramie płatności.”

Pytanie 2:

Prosimy o modyfikację zapisu

„Zgłoszone do ubezpieczenia pojazdy zostaną objęte ochroną z dniem zakupu, najpóźniej w dniu rejestracji pojazdu. Dopuszcza się możliwość zgłaszania pojazdu w terminie trzech dni roboczych od dnia rejestracji pojazdu” w następujący sposób:

„Zgłoszone do ubezpieczenia pojazdy zostaną objęte ochroną z dniem zakupu, najpóźniej w dniu rejestracji pojazdu. Dopuszcza się możliwość zgłaszania pojazdu w terminie trzech dni roboczych od dnia rejestracji pojazdu. Zapis nie dotyczy ubezpieczenia OC p.p.m.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w następujący sposób:

„Zgłoszone do ubezpieczenia pojazdy zostaną objęte ochroną z dniem zakupu, najpóźniej w dniu rejestracji pojazdu. Dopuszcza się możliwość zgłaszania pojazdu w terminie trzech dni roboczych od dnia rejestracji pojazdu. Zapis nie dotyczy ubezpieczenia OC p.p.m.”

Pytanie 3:

Prosimy o wprowadzenie zapisu, że zniesienie potrąceń amortyzacyjnych nie dotyczy ogumienia, akumulatora i elementów układu wydechowego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie wskazanego zapisu.

Pytanie 4:

Prosimy o wykreślenie zapisu z par. 14 Umowy (Załącznik 5 do SIWZ) ust. 6 dot. kar umownych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu z par. 14 Umowy (Załącznik 5 do SIWZ) ust. 6 dot. kar umownych.

Pytanie 5:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.05.2023r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.05.2023r.